高雄市湖內區公所 107年第 1次廉政會報召開情形摘要表

開會時間/地點
開會日期：107 年 4 月 11 日

 開會地點：高雄市湖內區公所 2 樓會議室

主席 吳區長進興

出席委員
車世民、辛順明、張盈利、劉秀珠、劉雀惠、王莉蘋（公假）、鄞

秀玲、邱富玄。

列席單位(或人員)

議題案件數 專題報告 2案 討論提案 3案 臨時動議 0案

重要議題案由及裁

示(決議)事項

（請以條列簡要敘

明）

一、專題報告第 1案：公職人員利益衝突迴避法簡介。

    主席裁示：洽悉。

二、專題報告第 2案：106年度基層建設小型工程辦理情形及檢討

改進。

    主席裁示：洽悉。

三、提案第 1 案：有關辦理市府政風處暨所屬各區公所政風機構 107

年度開口契約專案稽核乙案，請審議。

   決議：照案通過，請相關課室配合辦理稽核作業。

四、提案第 2案：有關辦理本所 107 年度廉政民意問卷調查乙案，

請審議。

   決議：照案通過，請各課室遇有各項活動時，協助政風室配合

辦理。

五、提案第 3 案：有關同仁因公務需要以個人信用卡或儲值卡支付

款項之處理原則乙案，請審議。

    決議：照案通過，請各課室同仁因公務需要以個人信用卡或儲

值卡支付採購款項，依提案說明二辦理。

後續執行情形
經簽陳首長同意後，以電子郵件轉知各單位同仁配合辦理相關決議

事項，並追蹤列管主席指（裁）示事項辦理情形。

 承辦人：邱富玄       職稱：主任      電話：076991960